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MØTEBOK LURØY KIRKELIG FELLESRÅD 

mandag 23. januar 2023 - 1100-1230 

(Utsatt fra 9. desember 2022) 

 

Møtte: 

Åslaug Finseth, Geir Vatne, Skjalg Nordås, Birger Bentzen, Nina Bentzen, Sven 

Erik Forfang 

 

Møtested: Rådhuset, møterom 1 og teams 

 

Saksliste: 

 

Sak 26/22 Godkjenning av innkalling, saksliste og gjennomgang av 

møtebok fra 11.11. 

Sak 27/22 Budsjett 2023 

Sak 28/22 Valg av leder og nestleder LKF 2023 

Sak  29/22 Møtedatoer 2023  

Sak  30/22 Menighetsbladet 

 

 

Sak 26/22 Godkjenning av innkalling, saksliste og gjennomgang 

av møtebok fra 11.11. 
 

 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes og møtebok gjennomgått.  
 

 

 

Sak 27/22 Budsjett 2023 
 

LKF er helt avhengig av en trygg og god kommune. Det har vi!  

 



Lurøy kommune er helt i Norgestoppen når det gjelder særskilt 

tilskudd og tjenesteytinger sammenlignet med andre 

småkommuner.  

 

Til sammen bidrar Lurøy kommune med over 3 millioner hvert 

år. 2 824 788 kroner neste år i rent tilskudd pluss 350 000 

kroner til nødvendig vedlikehold, Lurøy kirke. Utover det er 

det flere praktiske bidrag fra TE som omfatter både 

arbeidshjelp utover tjenesteytingsavtalen og noen ganger 

økonomisk hjelp i forbindelse med prosjekter. 

 

Arbeidet med budsjett for neste år starter på sommeren, og 

utfra noen års erfaring og ulike variabler i arbeidsstokken og 

ulike prosjekter legger kirkevergen i samarbeid med 

regnskapsfører fram et budsjett som han mener er realistisk og 

gjennomførbart.  

 

LKF har en liten stab i deltidsstillinger, og kirkevergen 

presenterer et budsjettforslag med de store trekkene for å 

minske arbeid med blant annet budsjettreguleringer. 

Detaljbudsjett har kirkevergen som tidligere som 

arbeidsdokument. 

 

Kirkevergen har fått bekreftet at administrasjonen i Lurøy 

innstiller på en økning i budsjett tilsvarende deflator, 3,7 % for 

2023. Under forutsetning av at kommunestyret i Lurøy 

godkjenner formannskapets budsjettforslag for neste år og 

økonomiplan får de neste årene. 

 

Det betyr i praksis en liten realnedgang i tilgengelige midler i 

forhold til 2022.  

 

Tilleggsbevilgningen til nødvendig vedlikehold på Lurøy kirke 

på 350 000 kroner videreføres i 2023 som tidligere. (tom. 2025) 

Kirkevergen ber rådmann om videreføring av 350 000 kroner 

også i 2026, som tidligere rådmann uttalte på budsjettdugnaden 

i høst. 

 

Kirkevergen disponerer den totale rammen som er gitt av 

kommunen og presenterer tilleggssaker/budsjettreguleringer til 

fellesrådet ved behov.  

 



Kirkevergen mener en noe strammere styring av påkommende 

saker underveis i året er viktig for budsjettdisiplin. Og blir 

merforbruk og bruk av fond en «vane» tappes 

disposisjonsfondene raskt. LKF trenger en buffer på fond slik 

at vi kan ta høyde for svingninger i for eksempel 

arbeidsstokken, og behov for vikarer. 

 

KLP og utgiftene knyttet til pensjon er en «løs kanon på dekk» 

mtp. budsjett, også for neste år.  Vi har prognoser, men det er 

mange ulike faktorer som til slutt gir oss oversikten på årets 

utfordringer først i oktober/november i regnskapsåret! 

 

Kirkevergen foreslår å bruke noe av premiefondet neste år for 

å redusere belastningen på driftsbudsjettet, og øke 

handlingsrommet vårt. 

Kirkevergen har invitert vår kontaktperson i KLP til vårmøtet 

for en gjennomgang av pensjonsfeltet. 

 

Det er kirkevalg i 2023 og kirkevergen forutsetter et tilskudd 

fra DnK til valggjennomføringen. Sist kirkevalg fikk vi 80 000 

kroner og brukte mindre. Hvis vi får gjennomføre 

forhåndsstemming sammen med Lurøy kommune vil det 

avhjelpe både praktisk og økonomisk. 

 

Vedtak: 

Budsjett for 2023 vedtas som presentert i møtet i dag, og i tråd med 

driftsbudsjett LKF 2023 og investeringsbudsjett 2023, som er vedlagt. 

 
 

Sak 28/22 Valg av leder og nestleder i LKF 2023 
 

I desember møtet skal det velges leder og nestleder for LKF for neste år. 

Ingen av de sittende lederne har ytret ønske om endringer. Kirkevergen 

innstiller på gjenvalg. 

 

Vedtak: 

Skjalg Nordås velges som leder for 2023 

Geir Vatne velges som nestleder for 2023 

 

 

 

 

 



Sak 29/22  Møtedatoer 2023 

   
 Pandemien har vist oss at det går fint å avholde digitale møter, 

så det kan tenkes at noen av møtene neste år blir akkurat det, 

digitale. 

 

På grunn av valget til høsten kan det være lurt å gjennomføre 

første møtet i januar/februar. 

 

Kirkevergen tenker LKF bør avholde et møte i mars, da 

regnskap for 2022 skal være klart. 

 

LKF bør ha et møte i august før valget. 

 

LKF må gjennomføre valgtelling på rådhuset. 

 

Etter valget bør vi invitere prosten i lag med kirkevergen som 

tidligere til folkevalgtopplæring i oktober/november. 

 

I desember har vi årets siste møte med budsjett 2024. 

   

  Forslag til vedtak: 

   

23. januar 

  17. mars  - Valgstyre ved behov 

17. august 

13. september - Valgtelling 

18. oktober  - Folkevalgtopplæring 

07. desember 
 

   

Sak 30/22 Menighetsbladet/Steinkjerringa 

 
Videreføring av Steinkjerringa av Lurøy kommune drøftes av 

ansvarlig redaktør i kommunen og rådmann. Anette Riise har sakt 

opp og det er usikkert hvem som følger dette opp videre. Det er store 

økninger i produksjon og distribusjon av bladet.  

 

Menighetsbladet blir også berørt av dette og kostnaden har omtrent 

doblet seg på få år.  1. november 2022 var stipulert utgift for 

menighetsbladet 34500 kroner dette året, kanskje mer. 

 

Fellesrådet har fått inn frivillige gaver på 6900 kroner så langt i år.  



Fellesrådet vedtok 11.11. 2022 å finansiere menighetsbladet med bruk 

av fond inntil 30 000 kroner i 2022. Dette kan ikke fortsette! 

 

Begge MR har hatt saken til behandling sist uke og har følgende 

vedtak: 

 

Aldersund MR: 

Aldersund MR påtar seg ansvaret for å skaffe inntil 20 % av anslått 

produksjonskostnad neste år inntil 5000 kroner. Forutsetningen er at 

fellesrådet og Lurøy MR finner rom for resten av finansieringen. 

 

Lurøy MR: 

MR ønsker mer informasjon om saken. MR må ha et 

telefon/teamsmøte om saken. 

 

Kirkevergen ser ikke lyst på fremtiden til menighetsbladet. Staben 

bruker mye tid på dette. Fellesrådet har i alle år finansiert 

differansen mellom de frivillige gaver og utgiftene. I min tid som 

kirkeverge rundt 90 000 kroner som går fra et presset driftsbudsjett 

hvert år. 

Kirkevergen tenker muligens at en pause vil føre til reaksjoner og en 

større betalingsvilje for å få det tilbake. Kanskje en 

«innsamlingsaksjon» på nyåret er en ide. Uansett fordrer det et større 

engasjement fra menighetsrådene som er eier av menighetsbladet. 

 

Kirkevergen har ikke forslag til vedtak, saken drøftes i fellesrådet i 

møtet i dag. 

 

Vedtak: 

 

Chris og kirkeverge gis mandat til å undersøke priser for å lage 

menighetsbladet internt og avklare evt. videre samarbeid med 

kommunen. 

Ny sak til fellesrådet med avklaringer snarest, med møte på teams. 

 

 

Orienteringssaker: 

 

Lurøy kirke, nødvendig vedlikehold 

Innkjøp av gravplasstraktor – kommer sak om det 

Sak om menighetsbladet i samme møte som traktorsak 

 

 



Skjalg Nordås      Morten Aspdal Olsen 

 

Leder        Kirkeverge 


